
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2017 

BURMISTRZA  GŁOWNA 
z dnia 9 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Głownie 

obejmującego rejon ulic: Ostrołęckiej, Łowickiej, Bocznej, Dorzecznej oraz rzeki Brzuśni 

 i granic miasta Głowno. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. i poz. 1579) oraz art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 i poz. 904, poz. 961, 

poz. 1250, poz. 1579), w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Głownie Nr III/21/14 z dnia  

31 grudnia 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części Miasta Głowno obejmującego rejon ulic: Ostrołęckiej, 

Łowickiej, Bocznej, Dorzecznej oraz rzeki Brzuśni i granic miasta Głowno, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uwagę wniesioną do projektu planu dotyczącą działek nr ew. 99/2, 99/3, 99/4, 99/5 oraz 98 

obręb Głowno 15 (teren 1U) przez Developer pro sp. z o.o. sp. k. z siedzibą ul. Jana Pawła II 79, 

 62-510 Konin  

1. uwzględnia się w zakresie: 

1) wprowadzenia proponowanego sformułowania „Dopuszcza się lokalizację tablic i urządzeń 

reklamowych z uwzględnieniem poniższych zasad”, 

2) dopuszczenia lokalizacji tablic i urządzeń reklamowych o powierzchni do 15m² dla terenu 

1U, 

3) dopuszczenia budowy pylonów reklamowych o wysokości do 15 m dla terenu 1U, 

4) zastąpienie dla §17 w punkcie 7 podpunkcie h) proponowanego zapisu sformułowaniem 

„dachy należy projektować jako płaskie i strome, jednospadowe, dwuspadowe  

lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci dachowych w zakresie od 3° do 45° dla terenu 1U”, 

5) zastąpienie dla §17 w punkcie 2)  proponowanego zapisu sformułowaniem „przeznaczenie 

uzupełniające – wiaty, urządzenia infrastruktury technicznej, dojścia i  dojazdy, zieleń i obiekty 

małej architektury, parkingi”. 

 

2. nie uwzględnia się w zakresie: 

1) zastąpienia §17 w punkcie 7 w podpunkcie b) proponowanego zapisu dla terenu 1U 

sformułowaniem „minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 5% powierzchni działki 

budowlanej”, 

2) dopisania do §17 punkt 2 jako przeznaczenia uzupełniającego sieci, instalacji, przyłączy 

i zjazdów. 

 

§ 2 

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza        Burmistrz Głowna 

             /-/             /-/ 

  Grzegorz Urbanik        Grzegorz Janeczek 


